



FÖRENINGEN
· GOTT LEDARSKAP ·
I DEMENSVÅRDEN

FÖRENINGSBREV 16 Juni 2021

Kära föreningsmedlemmar!

Vi vill presentera **årets stipendiat** Ann-Christin Eriksson. Hon är enhetschef på Strandgårdens demensboende i Ellös på Orust.



Motiveringen lyder: "Ann-Christin Eriksson tilldelas stipendiet för sitt nydanande och utvecklande ledarskap. Hon har utvecklat nya arbetssätt, kunskaper som hon sedan även delat med sig av till sina kollegor. Lärande och utveckling har blivit hennes signum." Mer finns att läsa i "Chefen i Fokus"

<https://vision.se/chefenifokus/arkiv/2021/maj/prisad-chef-det-ar-nyckeln-till-framgang/> och på Svenskt Demenscentrums hemsida, senaste nytt <https://demenscentrum.se/>

Detta år var ytterligare två duktiga chefer från Orust nominerade, Katarina Lenander i Svanesund och Kristin Dahlbom i Henån. Vi vill ge en eloge till Orust kommun för deras satsning på äldrevården!

26 april hade vi ett uppskattat **medlemsmöte** på ZOOM då förra årets stipendiat Emma Eggertsen från Ale berättade om sitt framgångsrika arbete med intraprenad i tre år.

Årsmötet hölls i år digitalt på Zoom den 19 maj. Hela styrelsen omvaldes och tackade för förtroendet. Anna Jonsgården återvände som Bräcke diakonis representant. Vid årsmötet

utsågs professor Ingmar Skoog från Göteborgs universitet till hedersmedlem under ett år. Han har på ett förtjänstfullt sätt medverkat i föreningens båda utgivna skrifter, såväl i intervju som med att skriva förord. Han har också generöst bidragit med föreläsningar för föreningens medlemmar. Som framträdande auktoritet och opinionsbildare har Ingmar Skoog stor betydelse för föreningens mål- och intressegrupper.

GLIDs nätverk träffade vid ett digitalt möte den 21 maj två nya finalister. Viktoria Ehrs och Catrin Svensson från Trevnaden i Malmö beskrev då hur de lyckats öka utevistelse för sina hyresgäster med 588 % och minskat behovsmedicinering med 50 % efter att de genomfört Stjärnmärkning av boendet. 95 % av personalen upplevde att de arbetade på ett mer personcentrerat arbetssätt efter utbildningen. Det är Svenskt Demenscentrum som skapat denna utbildning och står för utmärkelsen. Kanske en modell för alla demensboenden i Sverige?



Mycket tyder på att den eländiga pandemin skall släppa greppet om vårt samhälle i höst. Vi hoppas kunna träffa er på Sinneas lunch på SK Mat och Människor som vi planerar ska kunna genomföras då. Tills dess

Önskar styrelsen en skön sommar genom

Marianne Melkersson, ordförande